www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 19/02/2021

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge

Ciuffi, no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 5º do

Regimento Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste

ato Colam o Grau:

INICIAIS NOME RGM CURSO

B.R.S 17203830 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

G.L.P 17150531 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

J.V.D.S 17664560 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

L.D.R.B.S 17266971 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

MC.S 17387795 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

R.A.P.M 17202973 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

S.A.D.R 19129106 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

V.D.S.S 17817480 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO (BACHARELADO)

D.C.C.D.O 16378491 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

F.R.D.S 17342856 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

G.N.D.O 17693977 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

G.N.M 17477051 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

I.V.D.B.D.A 17658012 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

L.D.C.F 17206596 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

M.T.A 17433118 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

M.P.L.D.C 17694256 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

M.D.S.R 17975484 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

P.H.D.M.C 17295637 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

T.W.R 18027211 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (BACHARELADO)

D.P.C 16478169 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

E.R.L 16180674 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

K.R.P 16080734 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

L.S.M.U.D.L 16124049 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

L.G.C 16051360 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

M.S.D.A.F 16204140 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

M.R.L.V 16012313 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

R.M.L 16062752 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

V.D.B 16273991 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

V.M.D.C 16054407 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

W.G 16254686 ENGENHARIA AGRONÔMICA (BACHARELADO)

A.G.L.F 1115965 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

A.R.D 22181393 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

D.J.B.C 15173291 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

D.B.D.S 25009966 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

F.A.F.D.C 19995024 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

G.L.D.S 1100145 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

H.S.C.F 15356001 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

H.C.A 15083977 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

I.R.R 16437306 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

J.A.D.O 15141225 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

J.E.D.S 16135989 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

J.F.S.J 1124338 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

L.G.V 24726371 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

L.K.D.D.P 16441141 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

L.C.D.B 15017257 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.R.D.C 1157965 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.V.P 16182006 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.V.R 15109470 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.R.N 16168755 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.B.G 16401930 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.M.F 19006870 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.D.S.F 15345343 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

M.F.J 16122488 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

R.J.C 18850405 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

S.D.S.L 15566285 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

T.O.D 16331729 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

T.G.D.S.C 1141036 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

T.R.P 16939549 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

T.T.P 1215098 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

T.E.C.D.O 15177343 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

T.S.L 15000982 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

V.I.B 15345033 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

W.D.C.S 16394917 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

W.A.C 1225664 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

W.C.R.D.S 16946961 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

W.M.D.A 16577477 ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

A.B.D.P.C 16102134 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

B.E.B.C 16001061 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

C.F.C 14019132 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

D.M.B 16212118 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

E.S.R 16399285 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

F.D.P.P 1133484 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

M.S.A 18561527 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

M.D.C.D 1305775 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

P.C.C 15368254 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

R.V.N 16597541 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

R.E.E 16007077 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

V.A.P 1244085 ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

B.F.D.P 16151950 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

B.G.M 16138601 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

B.R.D.M 16434676 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

D.F.B.A 23904593 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

G.O.M 24813478 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

H.L.C 24564176 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

L.R.C 16021835 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

P.F.C.D.C 16479602 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

R.J.D.L.V 15009548 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

R.G.S.S 17918634 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

S.D.D.O 16051793 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

T.O.S 16171322 ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

A.A.S 15362591 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

A.A.R.C 15013901 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

C.D.S.A 24561363 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

D.L.R 15688216 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

D.R.D.S 15391361 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

F.R.D.S 18204457 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

F.S.D.O 14027631 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

G.N.S 17435030 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

G.P.A.D.S 15136612 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

H.V.D.C 15037916 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

I.D.O.S 15014754 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

I.S.R 16357281 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

J.A.D.S.J 14004518 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

J.M.F.M 16637313 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

J.P.L.D.S.G 15009025 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

L.I.L.R.G 16020707 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

L.D.M.K 20357338 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

L.L.D.S 19636741 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

M.Z.D.L 16522028 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

M.C.B 15615979 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

M.G.D.O 16529677 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

O.F.R.S 15174000 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

W.J.B 1042915 ENGENHARIA MECÂNICA (BACHARELADO)

A.D.P.O 16541740 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

E.B.S 15076202 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

G.L.B 15193918 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

G.V.S 16432029 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

J.P.N 16988817 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

J.E.B.P 16045947 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

L.G.T 25173642 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

L.D.I.F 15219011 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

L.L.D.O 16039548 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

M.H.A.G 14023512 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

T.B.V 16460171 ENGENHARIA MECATRÔNICA (BACHARELADO)

E.M.C 17569613 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

G.A.L.S.C 17324424 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

I.L.G 17423457 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

J.T.C 17711614 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

J.D.P.O 17548071 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

J.F.R 17545706 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

K.L.A.D.M 17531063 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

L.R.D.F 17452180 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

L.F.D.S 17485835 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

M.C.D.O 17161258 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

M.E.F.R 17726859 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

M.G.R.M 17655391 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201
14404 600

Franca SP
T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciada pela Portaria Ministerial nº 1.450, de 07/10/2011, DOU nº 195, de 10/10/2011, seção 1, p. 11-12

M.C.C.G 17569770 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

M.V.A 17395721 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

N.L.O.L 17732743 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

W.R.F 17534372 FONOAUDIOLOGIA (BACHARELADO)

D.M.R.C 18025749 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

D.S.B 17824753 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

E.C.D.S.J 17680638 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

H.H.F.R 17858534 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

J.V.N 17622395 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

J.A.P 17768527 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

L.T.A 21133565 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

L.A.F 17824443 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

M.A.D.C.S 16769864 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

M.S.R 17461731 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes conclusão.

Franca, 19 de fevereiro de 2021.

Profa. Ma. Ritieres Lovo Souza

Secretária-geral Interina

  Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

  Reitora